Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа с. Залазна Омутнинского района

Кировской области

ПРИКАЗ

30.03.2023 №26 ОД
с. Залазна

«Об утверждении «дорожной карты»
по привлечению и закреплению
молодых специалистов»

С целью формирования системы работы по привлечению и
закреплению молодых специалистов в МКОУ СОШ с. Залазна приказываю:

1. Утвердить "дорожную карту» по привлечению и закреплению молодых
специалистов в МКОУ СОШ с. Залазна (Приложение № 1) на 2023-2027 г.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Л.В. Дементьева